

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo.

	<u>Cesto lixo</u>	Tipo I	Não	Não	Unidade	30	Qtd. Ofertada 30	Valor Unitário (R\$) 72,4500	Valor Total (R\$) 2.173,5000
7	Marca JSN		Fabricante JSN			Modelo Lixeira pedal 36 litros		/	Versão
	Descrição		Detalhada		do		Objeto		Ofertado
	CESTO P/LIXO C/ TAMPA E PEDAL - Formato retangular c/cantos arredondados; Não Vazado; Capacidade 36 lts; Em polipropileno; Cor branca; Paredes e fundos reforçados; Resistente à impactos; O produto dev ...								
	<u>Copo Descartável</u>	Tipo I	Não	Não	Caixa 2000,00 UN	10	Qtd. Ofertada 10	Valor Unitário (R\$) 98,0000	Valor Total (R\$) 980,0000
9	Marca Altacoppo		Fabricante Altacoppo			Modelo Pote 100 m		/	Versão
	Descrição		Detalhada		do		Objeto		Ofertado
	SABÃO DE COCO - BARRA 200G - a base de óleo de coco. Embalagem: pacote contendo 5 unidades.de 200 g ou embalado individualmente, totalizando 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabri ...								
	<u>Sabão Barra</u>	Tipo I	Não	Não	Unidade	350	Qtd. Ofertada 350	Valor Unitário (R\$) 12,6000	Valor Total (R\$) 4.410,0000
33	Marca Triex		Fabricante Triex			Modelo Sabão de coco 5 x 200 gramas		/	Versão
	Descrição		Detalhada		do		Objeto		Ofertado
	SABÃO DE COCO - BARRA 200G - a base de óleo de coco. Embalagem: pacote contendo 5 unidades.de 200 g ou embalado individualmente, totalizando 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabri ...								
	<u>Tampa Copo</u>	Tipo I	Não	Não	Embalagem 50,00 UN	5	Qtd. Ofertada 5	Valor Unitário (R\$) 110,0000	Valor Total (R\$) 550,0000
44	Marca Altacoppo		Fabricante Altacoppo			Modelo Tampa pote 100 ml		/	Versão
	Descrição		Detalhada		do		Objeto		Ofertado
	SABÃO DE COCO - BARRA 200G - a base de óleo de coco. Embalagem: pacote contendo 5 unidades.de 200 g ou embalado individualmente, totalizando 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabri ...								

Material de acordo com o TERMO DE REFERENCIA garantia e prazo de entrega, observados os parâmetros mínimos.
Declaramos: Preço de mercado, fixo e irrevogável, vigente na data da abertura do Pregão para o objetivo licitado, expresso em Real, inclui todas as despesas, de qualquer natureza (frete, impostos, seguro e etc.)
Produto com garantia de qualidade, caso constar defeito de fabricação faremos a reposição do material.
Banco do Brasil Agência: 766-8 Conta Corrente: 10.1166-9
Proposta com validade de 120 dias
Prazo de entrega 15 dias após recebimento do empenho
Garantia contra defeito de fabricação total
Prazo de Pagamento 30 dias
Frete conforme edital

Leme, 09 de março de 2022.



Yuri Lavezzo Bortholin.
TY BORTHOLIN COMÉRCIAL LTDA-ME
CNPJ 05.291.541/0001-30 IE 415.121.610.110
Rua Dos Operários, 148 – Barra Funda.
Leme – SP CEP 13.617-210



TY BORTHOLIN
VENDAS CORPORATIVAS

☎ Fone: (19) 3571-1885 / 7807-2062
✉ tybortholin@uol.com.br